Geberit Schallschutzset fiir Wand-WC

B GEBERIT

Beispielbild

Verwendungszwecke
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e Zur Kérperschallddmmung von WCs und Bidets
» Fir WCs und Bidets mit Befestigungsabstand 18 oder 23 cm

Lieferumfang

* 2 Unterlegscheiben

¢ 2 Schallschutzhiilsen

Art.-Nr.

S

VE1

Technische Daten

Werkstoff

* Schallddmmmatte

VE2

VE3

PE-E

156.050.00.1

6 mm

1St

10 St.

200 St.

156.057.00.1

6 mm
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